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183 ANKESA TË TRAJTUARA
23 raste, ankesat të drejta 
130 raste, ankesat të pabazuara 
29 raste, ankesat nuk provohen 
1 rast, ankesa si procedim penal 

140 ANKESA TË ADMINISTRUARA

TELEFONATA
124 brenda AMP 
 84 jashtë AMP 
179 dhënë informacioni

DENONCO
08009090
ankesa@amp.gov.al
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ANKESAT

KOMISIONI DISIPLINOR

   punonjës policie me masë disiplinore "Shtyrje e afatit
të gradimit për 6 muaj ".
   punonjës policie me masë disiplinore "Shtyrje e afatit
të gradimit për 1 vit".
Për      punonjës policie ka filluar hetim disiplinor për
“Shkelje të rëndë".
Për    punonjës policie është vendosur "Mosfillim i
hetimit disiplinor", pasi për këtë punonjës ka nisur
hetimi nga DPPSH. 
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TETOR 2023

AGJENCIA E MBIKËQYRJES POLICORE

VEPRIME HETIMORE

referime në Prokurori për
punonjës të Policisë së Shtetit dhe 
shtetas, të dyshuar për vepra të ndryshme penale.
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EKZEKUTIM I VENDIMEVE PROKURORI/GJYKATË

“Pezullim i ushtrimit të një detyre nga shërbimi
publik”:      oficer policie14
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